
Id
. 

D
o
cu

m
en

t:
 n

R
G

H
 a

Fh
s 

9
7
R
H

 M
IH

B
 i
rh

Z
 v

u
d
g
 s

K
o
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN 16/10/2020 ACCVCA-120 501844175354834702

1 / 5

CONVOCATÒRIA CONVOCATORIA

Li convoque a la sessió de la
Comissió esmentada, que se
celebrarà en la Sala de Comissions
d´esta Casa Consistorial en la data i
hora i amb el caràcter indicats, per a
conèixer i dictaminar els assumptes
que figuren en l´ordre del dia que
s´inserix a continuació

Se le convoca a la Sesión de la
Comisión citada, que se celebrará en
la Sala de Comisiones de esta Casa
Consistorial en la fecha y hora y con
el carácter indicados, para conocer y
dictaminar los asuntos que figuran en
el orden del día que se inserta a
continuación.

COMISSIÓ INFORMATIVA DE GESTIÓ DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓ
ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL ADMINISTRATIU

COMISIÓN INFORMATIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓN
ELECTRÓNICA, PERSONAL Y CONTROL ADMINISTRATIVO

SESSIÓ / SESIÓN ORDINÀRIA / ORDINARIA

DATA / FECHA 21 d'octubre de 2020 / 21 de octubre de 2020 HORA 09:30

ORDE DEL DIA / ORDEN DEL DÍA

NÚM. ASSUMPTE / ASUNTO

1 Aprovació, si es el cas, de l´acta de la sessió ordinària
de 16 de setembre de 2020.

Aprobación, si es el caso, del acta de la sesión ordinaria
de 16 de septiembre de 2020.

ESTUDI I DICTAMEN D´ASSUMPTES.- ESTUDIO Y DICTAMEN DE ASUNTOS.-

SECRETARIA.- SECRETARÍA.-

2 Aprovar el canvi de data de les sessions de novembre i
desembre per modificació del règim de sessions del Ple
en virtut de l'acord de 24 de setembre de 2020. (Núm.
expedient E-56195-2020-000011-00)

Aprobar el cambio de fecha de las sesiones de
noviembre y diciembre de 2020 por modificación del
régimen de sesiones del Pleno en virtud del acuerdo de
24 de septiembre de 2020. (Núm. expediente
E-56195-2020-000011-00)

SERVICI DE PERSONAL.- SERVICIO DE PERSONAL.-

3 Desestimació de sol·licitud de compatibilitat per a
actividad privada d´instrucció, formació i guía d´activitats
subaqüatiques. (Núm. expedient
E-01101-2020-002837-00)

Desestimación de solicitud de compatibilidad para
actividad privada de instrucción, formación y guía de
actividades subacuáticas. (Núm. expediente
E-01101-2020-002837-00)

4 Autorització de compatibilitat per a activitat laboral a
temps parcial.  (Núm. expedient
E-01101-2020-002962-00)

Autorización de compatibilidad para actividad laboral a
tiempo parcial. (Núm. expediente
E-01101-2020-002962-00)

5 Autorització de compatibilitat per a activitat pública de
professor especialista de Cicle Formatiu de Grau Mitjà.
(Núm. expedient E-01101-2020-002759-00)

Autorización de compatibilidad para actividad pública de
profesor especialista de Ciclo Formativo de Grado Medio.
(Núm. expediente E-01101-2020-002759-00)

6 Autorització de compatibilitat per a activitat pública de
profesor especialista de Cicle Formatiu d´Emergències i
Protecció Civil. (Núm. expedient
E-01101-2020-002963-00)

Autorización de compatibilidad para actividad pública de
profesor especialista de Ciclo Formativo de Emergencias
y Protección Civil. (Núm. expediente
E-01101-2020-002963-00)



Id
. 

D
o
cu

m
en

t:
 n

R
G

H
 a

Fh
s 

9
7
R
H

 M
IH

B
 i
rh

Z
 v

u
d
g
 s

K
o
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN 16/10/2020 ACCVCA-120 501844175354834702

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
21 d'octubre de 2020 a les 09:30 21 de octubre de 2020 a las 09:30

COMISSIÓ INFORMATIVA DE GESTIÓ DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓ ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL ADMINISTRATIU
COMISIÓN INFORMATIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA, PERSONAL Y CONTROL ADMINISTRATIVO

2 / 5

7 Autorització de compatibilitat per a activitat pública
secundària de professor especialista de Cicle Formatiu
de Grau Superior d´Emergències i Protecció Civil. (Núm.
expedient E-01101-2020-003139-00)

Autorización de compatibilidad para actividad pública
secundaria de profesor especialista de Ciclo Formativo
de Grado Superior de Emergencias y Protección Civil.
(Núm. expediente E-01101-2020-003139-00)

SEGUIMENT DE LA GESTIÓ D´ALTRES ÒRGANS.- SEGUIMIENTO DE LA GESTIÓN DE OTROS
ÓRGANOS.-

MOCIONS.- MOCIONES.-

8 Moció subscrita per el Sr. Francisco Javier Copoví
Carrión, del Grup Municipal Ciutadans, sobre “innovació
i accesibilitat València Smart City". (Núm. expedient
O-89CIU-2020-000287-00)

Moción suscrita por el Sr. Francisco Javier Copoví
Carrión, del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre
“innovación y accesibilidad València Smart City". (Núm.
expediente O-89CIU-2020-000287-00)

9 Moció subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre "Reducció, a la meitat de la
tasa de temporalitat actual que está per damunt de 33%,
a finals de 2021 i que no supere el 10% a finals del 2022
i en els anys següents". (Núm. expedient
O-89POP-2020-000098-00)

Moción suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre "Reducción, a la mitad la tasa
de temporalidad actual que está por encima del 33%, a
finales de 2021 y que no supere el 10% a finales del
2022 y en los años siguientes". (Núm. expediente
O-89POP-2020-000098-00)

PREGUNTES.- PREGUNTAS.-

10 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre “Informació
procediment sancionador organització "paelles
universitaries 2019". (Núm. expedient
O-89POP-2020-000098-00)

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre
“Información procedimiento sancionador organización
"paellas universitarias 2019" (Núm. expediente
O-89POP-2020-000098-00)

11 Pregunta subscrita per la Sra. Rocío Gil Uncio, del Grup
Municipal Ciutadans, sobre “Sobre #AppValencia".
(Núm. expedient O-89CIU-2020-000285-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Rocío Gil Uncio, del Grupo
Municipal Ciudadanos, sobre “Sobre #AppValencia".
(Núm. expediente O-89CIU-2020-000285-00)

12 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre “les
jubilacions en la Policia local i places de Policia Local
2020". (Núm. expedient O-89CIU-2020-000281-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “Sobre las
jubilaciones en la Policía local y plazas de Policía Local
2020 (Núm. expediente O-89CIU-2020-000281-00)

13 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre
“ciberseguretat a l'Ajuntament de València". (Núm.
expedient O-89CIU-2020-000281-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “ciberseguridad
en el Ayuntamiento de Valencia". (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000281-00)

14 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre “Reglament
Teletrabal l" .  (Núm. expedient
O-89POP-2020-000098-00)

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre
“Reglamento Teletrabajo" (Núm. expediente
O-89POP-2020-000098-00)

15 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre “Sancions a
comerços, restaurants-bars i altres negocis regits per
pymes o autónoms". (Núm. expedient
O-89POP-2020-000098-00)

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre “Sanciones
a comercios, restaurantes-bares y otros negocios regidos
por pymes o autónomos". (Núm. expediente
O-89POP-2020-000098-00)

16 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre “Import de
le multes o sancions relacionades amb la COVID".
(Núm. expedient O-89POP-2020-000098-00)

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre “Importe
de las multas o sanciones relacionadas con la COVID".
(Núm. expediente O-89POP-2020-000098-00)

17 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San



Id
. 

D
o
cu

m
en

t:
 n

R
G

H
 a

Fh
s 

9
7
R
H

 M
IH

B
 i
rh

Z
 v

u
d
g
 s

K
o
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN 16/10/2020 ACCVCA-120 501844175354834702

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
21 d'octubre de 2020 a les 09:30 21 de octubre de 2020 a las 09:30

COMISSIÓ INFORMATIVA DE GESTIÓ DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓ ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL ADMINISTRATIU
COMISIÓN INFORMATIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA, PERSONAL Y CONTROL ADMINISTRATIVO

3 / 5

Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre “accessos
d´empleats i públic a les dependencies municipals al
edifici municipal Tabacelera". (Núm. expedient
O-89POP-2020-000098-00)

Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre “Accesos
de empleados y público a las dependencias municipales
en “tabacalera” (Núm. expediente
O-89POP-2020-000098-00)

18 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Asignació pressupòstaria
Capítol I 2020 plantilla". (Núm. expedient
O-89POP-2020-000098-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Asignación presupuestaria
Capítulo I 2020 plantilla". (Núm. expediente
O-89POP-2020-000098-00)

19 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Disponibiltat de crédits
d´economies de plaçes de treball vacants en cadascun
dels noue primers mesos del 2020". (Núm. expedient
O-89POP-2020-000098-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Disponibilidad de créditos de
economías de plazas de trabajo vacantes en cada uno
de los nueve primeros meses del 2020" (Núm.
expediente O-89POP-2020-000098-00)

20 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Funcionaris que han presentat
instancia en 2020 per a acollirse a l´artícle 56 Bestretes
de l´acord laboral". (Núm. expedient
O-89POP-2020-000098-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Funcionarios que han
presentado instancia en 2020 para acogerse al artículo
56 Anticipos del acuerdo laboral". (Núm. expediente
O-89POP-2020-000098-00)

21 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Personal de baixa temporal a
data 15 d´octubre de 2020". (Núm. expedient
O-89POP-2020-000098-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Personal de baja temporal a
fecha 15 de octubre de 2020". (Núm. expediente
O-89POP-2020-000098-00)

22 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Disponibilitat de crèdits de
economies de IT". (Núm. expedient
O-89POP-2020-000098-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Disponibilidad de créditos de
economías de IT". (Núm. expediente
O-89POP-2020-000098-00)

23 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Regularització d´abonament
subfactors específics N i F" (Núm. expedient
O-89POP-2020-000098-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Regularización de abono
subfactores específicos N y F". (Núm. expediente
O-89POP-2020-000098-00)

24 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “places vacants incloses en
processos selectius la incorporació dels quals està
prevista l´any 2021". (Núm. expedient
O-89POP-2020-000098-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Plazas vacantes incluidas en
procesos selectivos cuya incorporación está prevista en
el año 2021". (Núm. expediente
O-89POP-2020-000098-00)

25 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Adscripcions en comissió de
servici a prefectures". (Núm. expedient
O-89POP-2020-000098-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Adscripciones en comisión de
servicio a jefaturas". (Núm. expediente
O-89POP-2020-000098-00)

26 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Retribucions òrgans de govern
2020". (Núm. expedient O-89POP-2020-000098-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Retribuciones órganos de
gobierno 2020". (Núm. expediente
O-89POP-2020-000098-00)

27 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “assignació pressupostària
Capítol I 2020 Contractacions laborals". (Núm. expedient
O-89POP-2020-000098-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Asignación presupuestaria
Capítulo I 2020 Contrataciones laborales". (Núm.
expediente O-89POP-2020-000098-00)

28 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “principals dubtes manifestades
pels empleats municipals en relació al GDP de la carrera

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Principales dudas
manifestadas por los empleados municipales en relación



Id
. 

D
o
cu

m
en

t:
 n

R
G

H
 a

Fh
s 

9
7
R
H

 M
IH

B
 i
rh

Z
 v

u
d
g
 s

K
o
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN 16/10/2020 ACCVCA-120 501844175354834702

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
21 d'octubre de 2020 a les 09:30 21 de octubre de 2020 a las 09:30

COMISSIÓ INFORMATIVA DE GESTIÓ DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓ ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL ADMINISTRATIU
COMISIÓN INFORMATIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA, PERSONAL Y CONTROL ADMINISTRATIVO

4 / 5

professional". (Núm. expedient
O-89POP-2020-000098-00)

al GDP de la carrera profesional". (Núm. expediente
O-89POP-2020-000098-00)

29 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “graus de desenvolupament
professional de la carrera professional". (Núm. expedient
O-89POP-2020-000098-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Grados de desarrollo
profesional de la carrera profesional". (Núm. expediente
O-89POP-2020-000098-00)

30 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “complement de la Carrera
Professional". (Núm. expedient
O-89POP-2020-000098-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “complemento de la Carrera
Profesional". (Núm. expediente
O-89POP-2020-000098-00)

31 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Previsió de futures jubilacions
del personal al servei de l´Ajuntament al 2021". (Núm.
expedient O-89POP-2020-000098-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Previsión de futuras
jubilaciones del personal al servicio del ayuntamiento en
el 2021". (Núm. expediente O-89POP-2020-000098-00)

32 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Peticions de plaçes,
incardinacions, adscripcions o transformacions de llocs
per al capítol I del 2021 que han arribat al Servei de
Personal fins a l´1 de octubre de 2020". (Núm. expedient
O-89POP-2020-000098-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Peticiones de plazas,
incardinaciones, adscripciones o transformaciones de
puestos para el capítulo I del 2021 que han llegado al
Servicio de Personal hasta el 1 de octubre de 2020".
(Núm. expediente O-89POP-2020-000098-00)

33 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre “Oficina
d´Estadística". (Núm. expedient
O-89POP-2020-000098-00)

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre “Oficina de
Estadística". (Núm. expediente
O-89POP-2020-000098-00)

34 Pregunta subscrita per la Sra. Amparo Picó Peris, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre “l'edifici de JCF". (Núm.
expedient O-89CIU-2020-000290-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Amparo Picó Peris, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "el edificio de JCF".
(Núm. expediente O-89CIU-2020-000290-00)

35 Pregunta subscrita per el Sr. Fernando Giner Grima, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre “Sancions i recaptació
per incompliment de l'Ordenança municipal d'utilització
de platges i zones adjacents". (Núm. expedient
O-89CIU-2020-000289-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Fernando Giner Grima, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “Sanciones y
recaudación por incumplimiento de la Ordenanza
municipal de utilización de playas y zonas adyacentes".
(Núm. expediente O-89CIU-2020-000289-00)

36 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre “Sobre
les tapes d'arquetes trencades de l'enllumenat públic".
(Núm. expedient O-89CIU-2020-000281-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela
, del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “Sobre las
tapas de arquetas rotas del alumbrado público". (Núm.
expediente O-89CIU-2020-000281-00)

37 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre
“Sancions i recaptació per incompliment de l'Ordenança
municipal de protecció contra la contaminació acústica".
(Núm. expedient O-89CIU-2020-000281-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “Sanciones y
recaudación por incumplimiento de la Ordenanza
municipal de protección contra la
contaminaciónacústica". (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000281-00)

38 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre
“l'anul·lació de multes a l'empresa LIME (Núm. expedient
O-89CIU-2020-000281-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “Sobre la
anulación de multas a la empresa LIME". (Núm.
expediente O-89CIU-2020-000281-00)

39 Pregunta subscrita per el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre “Sobre empleats
municipals". (Núm. expedient O-89CIU-2020-000288-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “empleados
municipales". (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000288-00)



Id
. 

D
o
cu

m
en

t:
 n

R
G

H
 a

Fh
s 

9
7
R
H

 M
IH

B
 i
rh

Z
 v

u
d
g
 s

K
o
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN 16/10/2020 ACCVCA-120 501844175354834702

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
21 d'octubre de 2020 a les 09:30 21 de octubre de 2020 a las 09:30

COMISSIÓ INFORMATIVA DE GESTIÓ DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓ ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL ADMINISTRATIU
COMISIÓN INFORMATIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA, PERSONAL Y CONTROL ADMINISTRATIVO

5 / 5

40 Pregunta subscrita per el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre “Positius de Covid-19".
(Núm. expedient O-89CIU-2020-000288-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “Positivos de
Covid-19". (Núm. expediente O-89CIU-2020-000288-00)

41 Pregunta subscrita per el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre “Protocol teletreball".
(Núm. expedient O-89CIU-2020-000288-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “Protocolo
teletrabajo" (Núm. expediente O-89CIU-2020-000288-00)

PRECS I PREGUNTES.- RUEGOS Y PREGUNTAS.-


